Si custodierint filii tui testamentum meum: * & testimonia mea hac, qua docebo eos.

Et filii eorum usque in saeculum: * sedebunt super sedem tuam.

Quoniam elegit Dominus Sion: * elegit eam in habitationem sibi.

Hec requies mea in saeculum saeculi: hic habitabo, quoniam elegi eam.

Viduam ejus benedicens benedicam: * pauperes ejus saturabo panibus.

an M eyhnachten. 68

Sacerdotes ejus induam salutari: * & sancti
ejus exultatione exultabunt.

*Illuc producam cornu David: * paravi lucernam Christo meo.*

Inimicos ejus induam confusione: * super
ipsum autem efflorebit sanctificatio mea.

Gloria Patri &c.

Am Fest der Beschneidung Christi.
Wie am Feiertagen der Mutter Gottes. 587
Blat.

Am Fest der Erscheinung Christi.
Wie am Sonntag. 578 Blat.

Am Oster-Feiertagen.
Wie am Sonntag. 578 Blat.

Auf Christi Himmelfahrt.

I. II. III. IV. Ps. wie am Sonntag. 578. Blat.

V. Der 116. Psalm.

Laudate Dominum omnes gentes: * laudate
eum omnes populi.

*Quoniam confirmata est super nos misericordia
ejus: * & veritas Domini manet in eternum.*

Gloria Patri &c.

Am Pfingst-Feiertagen.
Wie am Sonntag. 578 Blat.

Am Heil. Dreyfaltigkeits-Feste.
Wie am Sonntag 578 Blat.

ff 5

Am

Ant Frohnleichnamß Fest.

I. Dixit Dominus am 578 Blat.

II. Confitebor am 578 Blat.

III. Credidi unten am 588. Blat.

IV. Der 127. Psalm.

BEATI oinnes, qui timent Dominum : * qui ambulant in viis ejus.

*Labores manuum tuarum, quia manducabis :
* beatus es & bene tibi erit.*

Uxor tua sicut vitis abundans : * in lateribus domus tuae.

*Filii tui sicut novella olivarum : * in circuitu mensa tuae.*

Ecce sic benedicetur homo : * qui timet Dominum.

*Benedicat tibi Dominus ex Sion : * & videoas bona Jerusalem omnibus diebus vita tuae.*

Et videoas filios filiorum tuorum : * pacem super Israel.

Cloria Patri &c.

V. Lauda Jerusalem. unten am folgenden Blat.

An Feiertägen der Mutter Gottes.

I. Dixit Dominus. am 578 Blat.

II. Laudate pueri. am 580 Blat.

III. Der 121. Psalm.

Lætatus sum in his, quæ dicta sunt mihi ; * in domum Domini ibimus.

*Stantes erant pedes nostri : * in atriis tuis Jerusalem.*

Jerusalem, quæ ædificatur ut civitas : * cuius participatio ejus in idipsum.

*Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini;
* testimonium Israēl ad confitendum nomini Do-
mini.*

Quia illic sederunt sedes in iudicio: * sedes
super domum David.

*Rogate, quæ ad pacem sunt Jerusalem: * &
abundantia diligentibus te.*

Fiat pax in virtute tua: * & abundantia in
tumribus tuis.

*Propter fratres meos & proximos meos: * lo-
quebar pacem de te.*